
1536
1536
1536
1536

1536
1536

1536
1536
1536

1536
1536
1536

1536
1536

1518
1518
1792

1518

1522
1522

1536
1536

1536
1536
1536
1522

2044
Jumbo
1548

1600/Jumbo
1522

Jumbo
Jumbo

NFG-SFP

VDSL2  конвертер: 4 LAN, VLAN, QoS , Web-интерфейс, с адаптером 12V/1А

xDSL Оборудование.    IP-DSLAM, модемы: VDSL2, ADSL2/2+, SHDSL.bis (ATM/ EFM/ TDM), SDSL 

Устройства доступа по каналам E1-E3  ( E1-E3 конвертеры; мультиплексоры инверсные и Drop-Insert)

Устройства доступа по каналам E2, E3
Конвертер/ мост: 1  Ethernet, 1 порт E2 (unframed), DIP switch, 220VACqBRIDGE-102

qBRIDGE-103

Медиаконвертер: 1.25Gbps SFP слот, 1 порт Ethernet 1000Base-T, 12V/1A

qBRIDGE-401-AC

Конвертер/ мост: 1  Ethernet, 1 порт E3 (unframed), DIP switch, 220VAC

NFG-SFP24 Коммутатор: 2 слота SFP, 4 порта Ethernet 10/100/1000Base-T

Описание

Конвертер/ мост: 1  Ethernet, 1 порт E1 (framed/unframed), 220VAC/ -36-72VDC

Мультиплексор Drop-Insert (вставки-выделения) трафика Ethernet в каналe  E1

Конвертер/ мост: 1  Ethernet, 1 порт E1 (framed/unframed), 19", -36-72VDC

Инверсные мультиплексоры

Конвертер/ мост Ethernet в канал E1

Инверсный мультиплексор (Managed): 4 Ethernet в 4xE1, VLAN (802.1q,1p), QoS, Console

Коммутатор: 2 слота SFP, 4 порта Ethernet 10/100Base-T, Port based VLAN

 8 x E1 + 10/100M Ethernet + RS232, 155Mbps SFP слот, 100-240VAC/-36-60VDC

Конвертер/ мост: 1  Ethernet, 1 порт E1 (unframed), DIP switch, 220VAC

Мультиплексор Drop-Insert: E1 + LAN  в  порт E1 (framed), DIP switch, 220VAC

EFM SHDSL.bis модем/маршрутизатор: WAN 2 пары (11,4 Mbps),  4 LAN, QoS

Мультиплексор Drop-Insert: E1 + LAN  в  порт E1 (framed), 220VAC/ -36-72VDC
Мультиплексор Drop-Insert: E1 + LAN  в  порт E1 (framed), 19",  -36-72VDC

SHDSL.bis модем: 1 порт 10/100M Ethernet, WAN 1 пара (5,7 Mbps)

Инверсный мультиплексор:  4 Ethernet в 4xE1, DIP switch, 220VAC

SHDSL.bis EFM  модемы  qBRIDGE с интерфейсом Ethernet                         (Ethernet Extender)

VDSL2  конвертер: 1 LAN, DIP switch, CO/CPE, с адаптером 12V/1А
VDSL2 

qBRIDGE-401-M

NFG-SFP/R

qBRIDGE-201-DC

qBRIDGE-206M
qBRIDGE-406M

Модем/ мультиплексор с портами E1+LAN+V35, 2 пары (11,4 Mbps), 100-240VAC

qBRIDGE-401

qBRIDGE-307

16 x E1 + 1000M Ethernet, 1.25Gbps SFP слот, 175-264VAC/-40-60VDC

Оборудование для оптоволоконных систем:  мультиплексоры, конвертеры, SFP

Инверсный мультиплексор:  4 Ethernet в 4xE1, DIP switch, 220VAC/ -36-72VDC

Оптические мультиплексоры  (настольный и 19", 4 / 8 / 16 E1 + Fast/ Gigabit Ethernet)

Медиаконвертер: 1.25Gbps SFP слот, 1 порт Ethernet 10/100/1000Base-T, 5V/1.2A

Медиаконвертер/ мультиплексор: 2.5G SFP слот, 2 x Ethernet 100/1000Base-T

NS-200/SB2-LE

Коммутаторы с SFP слотами

NFG-SFP2

Оптические конвертеры многофункциональные     SFP слот

Max длина кадра

Концентратор: 8 x SDSL, 8 x 10/100M Ethernet, VLAN 802.1q pass through, Console

qBRIDGE-106N

Медиаконвертер: 155 Mbps SFP слот, 1 порт Ethernet 10/100Base-T

FoMUX-4LE

EFM SHDSL.bis модем: WAN 2Base-TL 4 пары (22,8 Mbps), 4 LAN, 802.3ah, QoS 

NF-SFP

FoMUX-4LE/AC

SDSL модем/ мост: 1 порт 10/100M Ethernet, 1 порт SDSL (2,3 Mbps), DIP switch

SHDSL.bis TDM модемы/ мультиплексоры  с интерфейсом E1 / V.35 / Ethernet   (TDM сервис)
NS-200/SE-L4

SDSL 
qMAX-800S

NS-200/SB-LE Модем/ мультиплексор с портами E1+LAN+V35, 1 пара (5,7 Mbps), 100-240VAC

qBRIDGE-100

qBRIDGE-101-DC
Конвертер/ мост: 1  Ethernet, 1 порт E1 (framed/unframed), DIP switch, 220VAC

qBRIDGE-308

SHDSL.bis ATM/EFM маршрутизатор, WAN 1 пара (5,7 Mbps), 4 LAN
SHDSL.bis ATM/ EFM маршрутизаторы  с интерфейсом Ethernet            (ATM / EFM сервис)

qBRIDGE-201-R

qBRIDGE-101-R

qBRIDGE-201

Код заказа

NF-SFP24

DAS-4G24F Коммутатор L2: 24 x 100Base-FX (SFP), 2 x 1000Base-T/SFP, 2 x 10/100/1000Base-T

FoMUX-16GE
FoMUX-8LE

 4 x E1 + 10/100M Ethernet + RS232, 155Mbps SFP слот, 100-240VAC/-36-60VDC
 4 x E1 + 10/100M Ethernet + RS232, 155Mbps SFP слот, 100-240VAC

qBRIDGE-105

qBRIDGE-101



1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo

1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo

1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo
1600/Jumbo

Jumbo
Jumbo
Jumbo
Jumbo
Jumbo

Jumbo
Jumbo
Jumbo
Jumbo
Jumbo
Jumbo

NIC-3200-
1518
1536
1536
1536
1536

 1550 нм, SM,  LC,                 180 км       

 1550 нм, SM,  SC,                  20 км,      SM - одномодовое волокно (Single-Mode)

1510/ 1570нм, SM, SC,           80 км                                                    1 пара

 1310нм, MM,  SC,                    2 км,      MM - многомодовое волокно (Multi-Mode)

 1310 нм, SM,  SC,                   20 км       
Gigabit Ethernet (1000Base-xx)  двухволоконные  [dual fiber]                поддержка LLCF и LLR

1310/ 1550нм, SM, SC,         60 км                                                    1 пара
1310/ 1550нм, SM, SC,         40 км                                                    1 пара

Fast Ethernet (10/100Base-xx)   двухволоконные  [dual fiber]              12V/1A, шасси R208, LFP

NF-W02P/B
NF-W02P/A

1550Tx / 1310Rx, SM, SC,     20 км            (тип B,  5V/1A), пластик, FTTH

NF-W06

 1310 нм, SM,  SC,                  30 км

NFG-W04

1550Tx / 1310Rx, SM, SC,     20 км            (тип B,  12V/1A), пластик, шасси R208

NF-S0M

NFG-X08

 1550 нм, SM,  LC,                 200 км     

 1550 нм, SM,  SC,                   80 км       

 1550 нм, SM,  SC,                200 км

NF-S02

NFG-W02

1510/ 1570нм, SM, SC,          160 км                                                   1 пара

NFG-L02

NF-W02R/A

NF-W02L/A
NF-W02L/B

NF-W02R/B

NFG-X16
NFG-X18Q

NFG-W08

NFG-W16

1310/ 1550нм, SM, SC,           40 км                                                    1 пара

NF-W08

NF-S03

NFG-X12

1510/ 1570нм, SM, SC,        120 км                                                   1 пара

 1550 нм, SM,  SC,                120 км

Fast Ethernet (10/100Base-xx)  одноволоконные  [single fiber Bi-Di]   12V/1A, шасси R208, LFP

NF-W12
1510/ 1570нм, SM, SC,         80 км                                                    1 пара

1310Tx / 1550Rx, SM, SC,     20 км            (тип A,  5V/1.2A), металл, шасси R214

1310Tx / 1550Rx, SM, SC,     20 км            (тип A,  5V/1A), пластик, FTTH
Fast Ethernet (10/100Base-xx)  одноволоконные   20 км    [single fiber Bi-Di]     поддержка LFP
Медиаконвертеры

1510/ 1570нм, SM, SC,          120 км                                                   1 пара

1310/ 1550нм, SM, SC,           20 км                                                    1 пара

1310Tx / 1550Rx, SM, SC,     20 км            (тип A,  12V/1A), пластик, шасси R208

1550Tx / 1310Rx, SM, SC,     20 км            (тип B,  5V/1.2A), металл, шасси R214

NF-W04

NF-S12

NFG-W12

 1310 нм, SM,  SC,                  50 км

Медиаконвертеры   (-40 ~ +75°C, 12 ~ 36 VDC)
Промышленные коммутаторы и конвертеры  NIS-3200 (Light)

NF-S05

Gigabit Ethernet (1000Base-xx)  одноволоконные  [single fiber Bi-Di]   поддержка LLCF и LLR
NF-S20

608F-S 6 10/100Base-TX + 2 100Base-FX, SC, SM, 20 км  

NFG-X20Q

 1550 нм, SM,  SC,                 120 км      
 1550 нм, SM,  LC,                 160 км      

206F-S 6 10/100Base-TX + 2 100Base-FX, SC, SM, 20 км  

104F-M 4 10/100Base-TX + 1 100Base-FX, SC, MM, 2 км  
4 10/100Base-TX + 1 100Base-FX, SC, SM, 20 км  104F-S

206F-M 6 10/100Base-TX + 2 100Base-FX, SC, MM, 2 км  


